

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Stavební část	0,00	240 578,07	50 521,39	291 099,46	100
01	Oprava koupelen - zámek Židlochovice	0,00	240 578,07	50 521,39	291 099,46	100
Celkem za stavbu		0,00	240 578,07	50 521,39	291 099,46	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Úpravy povrchu vnitřní	HSV			19 060,80	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 506,02	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 272,46	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 955,18	13
97	Bourání konstrukcí	HSV			6 678,50	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			460,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			9 592,76	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 961,85	11
781	Obklady keramické	PSV			102 847,53	43
784	Malby	PSV			2 176,17	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 066,80	5
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00	7
Cena celkem					240 578,07	100

Položkový rozpočet

S:	15.8.2022	Oprava koupelny - zámek Židlochovice
O:	SO01	Stavební část
R:	01	WC muži - přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Úpravy povrchu vnitřní						19 060,80
1	VL-1	Srovnání podkladu pro obklad po osekání stávajících obkladů	m2	36,10000	528,00	19 060,80

(3,0+1,8+3,0+1,8+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9+0,9+0,15+0,9)*2
0,6*2,0+0,8*2+0,6*2

40,10000
-4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 506,02
2	632411110RT2	Samonivelační stěrka, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka 30 MPa	m2	7,60500	652,00	4 958,46

3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9

7,60500

3	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	7,60500	72,00	547,56
				3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9	7,60500	

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 272,46
---	--	--	--	--	--	-----------------

4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	7,60500	248,50	1 889,84
				3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9	7,60500	

5	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	22,81500	86,90	1 982,62
				3x : 7,605*3	22,81500	

6	95.6	D+M roháčků	ks	8,00000	300,00	2 400,00
---	------	-------------	----	---------	--------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí						30 955,18
-----------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

7	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické vč. soklu	m2	7,60500	235,00	1 787,18
				3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9	7,60500	

8	725110811R00	Demontáž a zpětná montáž klozetů splachovacích, výlevků, pisoárů	soubor	4,00000	1 850,00	7 400,00
---	--------------	--	--------	---------	----------	----------

9	725210821R00	Demontáž a zpětná montáž umyvadel vč. baterie	soubor	2,00000	1 450,00	2 900,00
---	--------------	---	--------	---------	----------	----------

10	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž držák toalet. Papíru	soubor	2,00000	440,00	880,00
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------

11	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž držák ručníku	soubor	2,00000	440,00	880,00
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------

12	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž mýdelny	soubor	2,00000	440,00	880,00
----	--------------	----------------------------------	--------	---------	--------	--------

13	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž zrcadlo	soubor	2,00000	800,00	1 600,00
----	--------------	----------------------------------	--------	---------	--------	----------

14	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž světlo	soubor	4,00000	887,00	3 548,00
----	--------------	---------------------------------	--------	---------	--------	----------

15	725240811R00	Demontáž a zpětná montáž topný žebřík	soubor	1,00000	1 480,00	1 480,00
----	--------------	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------

16	909R00	Hzs-nezmeritelne bourací práce	hod	20,00000	480,00	9 600,00
				20,00000	20,00000	

Díl: 97 Bourání konstrukcí						6 678,50
-----------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,10000	185,00	6 678,50
				(3,0+1,8+3,0+1,8+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9+0,9+0,15+0,9)*2	40,10000	
				0,6*2,0+0,8*2+0,6*2	-4,00000	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						460,00
--	--	--	--	--	--	---------------

18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 24 m	t	0,50000	920,00	460,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 711 Izolace proti vodě						9 592,76
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

22	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak. vodě vč. penetrace	m2	9,40500	612,80	5 763,38
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Soklík
(3,0+1,8+3,0+1,8+0,95+0,95+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9-0,8-0,6-0,6)*0,1
Pod dlažbu:
3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9

1,80000
7,60500

23	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	18,00000	192,00	3 456,00
				(3,0+1,8+3,0+1,8+0,95+0,95+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9-0,8-0,6-0,6)	18,00000	

Položkový rozpočet

S:	15.8.2022	Oprava koupelny - zámek Židlochovice
O:	SO01	Stavební část
R:	01	WC muži - přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 14 m	%	92,19380	4,05	373,38
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						26 961,85
25	771575118RT4	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm (lep), (sp) vč. řezání 3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9	m2	7,60500	1 350,00	10 266,75
26	771.1	Dlažba keramická glazovaná dle výběru investora serie ONYX tm. béžová 600x600 mm vč. prořezu 9,72	m2	9,72000	1 400,00	13 608,00
27	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	7,60500	35,50	269,98
28	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem (3,0+1,8+3,0+1,8+0,95+0,95+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9-0,8-0,6-0,6)	m	18,00000	55,20	993,60
29	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	7,60500	23,40	177,96
30	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	253,16290	6,50	1 645,56
Díl: 781 Obklady keramické						102 847,53
31	781475120RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm (lep), (sp) (3,0+1,8+3,0+1,8+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9+0,9+0,15+0,9)*2 0,6*2,0+0,8*2+0,6*2	m2	36,10000	950,00	34 295,00
32	781.1	Obklad keramický glazovaný dle výběru investora serie ONYX 600x300 mm, sv. béžový vč. prořezu 43,2	m2	43,20000	985,00	42 552,00
33	781.2	Dekor serie Onyx 300/300 mm, sv. béžový	ks	32,00000	466,00	14 912,00
34	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	36,10000	65,00	2 346,50
35	781111116RX0	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	ks	12,00000	120,00	1 440,00
36	781578011R00	Spára vnitřní rohy, silikonem 14*2	m	28,00000	55,20	1 545,60
37	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	36,10000	12,50	451,25
38	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	4,00000	80,00	320,00
39	59760111.A	Lišta AL pro obklad 4*1,15	m	4,60000	286,00	1 315,60
40	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	991,77950	3,70	3 669,58
Díl: 784 Malby						2 176,17
41	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m (3,0+1,8+3,0+1,8+0,95+0,95+0,9+1,2+0,9+1,2+1,25+0,9+1,25+0,9)*0,6 3,0*1,8+1,2*0,9+1,25*0,9	m2	19,60500	27,00	529,34
42	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	19,60500	19,00	372,50
43	784195412R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	19,60500	65,00	1 274,33
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 066,80
44	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,88000	350,00	1 358,00
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,88000	580,00	2 250,40
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,80000	25,00	970,00
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,88000	490,00	1 901,20
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,40000	68,00	1 319,20
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,88000	1 100,00	4 268,00
Díl: VN Vedlejší náklady						18 000,00
50	01	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním provozem a odstraněním ZS vč.stavebního výtahu	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	15.8.2022	Oprava koupelny - zámek Židlochovice
O:	SO01	Stavební část
R:	01	WC muži - přízemí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	03	Provozní vlivy - zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálu na staveniště	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
53	07	Vnitroareálová doprava - mimořádné náklady spojené se stížnými podmínkami (absence přístupu apod.)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem	240 578,07
---------------	-------------------

